
店舗名称（ふりがな） 所在地

業種 電話番号

(株）塩﨑丸孝園
（かぶ）しおさきまるこうえん

宇城市小川町南小川470-1

お茶・椎茸・海産物卸小売り 0964-43-0952

hair salon Syow -翔
ショウ

- 宇城市松橋町松橋29 ③トイレにベビーキープあり　　　　　　　　　　　　　　　　

美容業 0964-32-0601 ④ベビーカー貸出しあり　　　　　　　　　　　

⑤遊び場・休憩所あり　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

⑥授乳スペースあり　

⑦ミルクのお湯提供可能

⑧その他

うきうき子育てサポートのお店登録店舗一覧

①おむつ交換シートがある
（トイレの一角にある場合も
含む）

【設備項目】

9

備考

②トイレに補助便座やキッズ
トイレあり

HP:shiomaru.jp

当店では、オムツ交換や授乳のため
のスペース、小さなお子様用のバウ
ンサー等も完備していますので、お
子様連れの長時間の滞在もお気兼
ねなく荻用いただけます。

①②⑥⑦⑧

8

10

2

3

4

5

6

7

登録
番号

1 ⑤⑥⑦

整備内容 お店のPR

お茶・椎茸・海苔・昆布菓子な
ど日用品を厳選して取り揃え
ています。お気軽にご来店くだ
さい。


